Detalﬁﬁ Rlie*nsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

1523177551701

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT
Senor usuario si la informacion suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuniquese con

la autoridad de transito en la cual solicité su tramite.

01:
02:
03:
04:
05:
06:

07:

COBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE A TERCEROS
DANOS A TERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS
AULIIVU

TIPO DE
Publico
CLASE DE VEHICULO:

CAMIONETA

900946734

TIPO DE POLIZA

AMBAS (RCC-RCE)

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

MONTO (SMMLV)
100
100
100
100
100
100

200

Volver



Informacién general del vehiculo o
Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Civil

Para conocer ei historiai de propietarios

NUMERO DE POLIZA TIPO DE POLIZA
1523177551701 AMBAS (RCC-RCE)
LA WYL UL GO L GO GIUUaUGH U1 GU1 D UG DU IGU=V ST IGUIGH
TIPO DOCUMENTO TOMADOR NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT 900946734
o COBERTURA MONTO (SMMLV)
01: MUERTE 100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE 100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL 100
04: GASTOS MEDICOS 100
05: MUERTE A TERCEROS 100
06: DANOS A TERCEROS 100
07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS 200
AA034571 = ] = LA EQUIDAD SEGUROS Responsabilidad ®
02/07/2021  02/07/2021  01/07/2022 GENERALES ORGANISMO  Civil CANCELADA
COOPERATIVO Extraconiraciuai
AA034572 ] & ] LA EQUIDAD SEGUROS Responsabilidad ®

02/07/2021  02/07/2021 01/07/2022 GENERALES ORGANISMO Civil Contractual CANCELADA
COOPERATIVO

Detalle

Volver
Detalle


http://www.runt.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular

Numero de Fecha Fecha Fecha fin

DetalslizRdlizas desRedsisnsabitidald Civide

vigencia vigencia
NUMERO DE POLIZA

1523177551701

AA013188 ] o =

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

AALD34571 :::: B R

10/09/2020 10/09/2020  01/07/2021
COBERTURA

01: MUERTE

02: INCAPACIDAD PERMANENTE
03: INCAPACIDAD TEMPORAL
04: GASTOS MEDICOS

05: MUERTE A TERCEROS

06: DANOS A TERCEROS

07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

Solicitudes

Informacién Blindaje

Certificado de revision de la DIJIN

Entidad que expide Tipo de pdliza Estado

TIPO DE POLIZA
AMBAS (RCC-RCE)

LA EQUIDAD SEGUROS Responsabilidad ®
NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

900946734
LA EQUIDAD SEGUROS Responsabilidad &) INACTIVA
GENERALES ORGANISMO Civil
COOPERATIVO Extracontractual

MONTO (SMMLV)
100
100
100
100
100
100

200

Detalle

Detalle

Detalle

Volver



Certificado de desintegracion fisica

Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

1523177551701

NIT

01:
02:
03:
04:
05:
06:

07:

Tarieta de Operaciéon
TIPO DOCUMENTO TOMADOR

Limitaciones a ia rropiedaaad

COBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE A TERCEROS
DANOS A TERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

™ Normalizacién y Saneamiento

mw Vehiculo a desintegrar por proceso de normalizacion

TIPO DE POLIZA

AMBAS (RCC-RCE)

NUMERO DE DOCUMENTO

900946734

TOMADOR

MONTO (SMMLV)
100
100
100
100
100
100

200

Volver



Permiso de circulacion restringida (P
Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA

1523177551701

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

COBERTURA
01: MUERTE
02: INCAPACIDAD PERMANENTE
03: INCAPACIDAD TEMPORAL
04: GASTOS MEDICOS
05: MUERTE A TERCEROS
06: DANOS A TERCEROS

07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

TIPO DE POLIZA

AMBAS (RCC-RCE)

NUMERO DE DOCUMENTO

900946734

TOMADOR

MONTO (SMMLV)
100
100
100
100
100
100

200

Volver



