



NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
1523177551701	AMBAS (RCC-RCE)

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	900946734

Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó su trámite.

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	100
04: GASTOS MEDICOS	100
05: MUERTE A TERCEROS	100
06: DAÑOS A TERCEROS	100
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	200

ACTIVO

TIPO DE SERVICIO:

Volver

Público

CLASE DE VEHÍCULO:

CAMIONETA

Para conocer el historial de propietarios

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
1523177551701 (http://www.ranit.com.co/ciudadano/consulta-historico-vehicular)	AMBAS (RCC-RCE)
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	900946734

DETALLE COBERTURA	COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE		100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE		100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL		100
04: GASTOS MEDICOS		100
05: MUERTE A TERCEROS		100
06: DAÑOS A TERCEROS		100
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS		200

AA034571	02/07/2021	02/07/2021	01/07/2022	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Extracontractual	✗ CANCELADA	Detalle
AA034572	02/07/2021	02/07/2021	01/07/2022	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Contractual	✗ CANCELADA	Volver Detalle

Número de Póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
Pólizas de Responsabilidad Civil							
NUMERO DE POLIZA							
1523177551701				TIPO DE POLIZA			
AA013188					LA EQUIDAD SEGUROS	Responsabilidad	<input checked="" type="checkbox"/> Detalle
TIPO DOCUMENTO TOMADOR				NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR			
NIT				900946734			
AA034571	10/09/2020	10/09/2020	01/07/2021	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO COOPERATIVO	Responsabilidad Civil Extracontractual	<input checked="" type="checkbox"/> INACTIVA	Detalle
COBERTURA						MONTO (SMMLV)	
01: MUERTE						100	
02: INCAPACIDAD PERMANENTE						100	
03: INCAPACIDAD TEMPORAL						100	
04: GASTOS MEDICOS						100	
05: MUERTE A TERCEROS						100	
06: DAÑOS A TERCEROS						100	
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS						200	
Solicitudes							
Volver							
Información Blindaje							
Certificado de revisión de la DIJIN							

Certificado de desintegración física
Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

X

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
1523177551701	AMBAS (RCC-RCE)
TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	900946734
Limitaciones a la Propiedad	

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	100
04: GASTOS MEDICOS	100
05: MUERTE A TERCEROS	100
06: DAÑOS A TERCEROS	100
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	200

 Normalización y Saneamiento

Volver

 Vehículo a desintegrar por proceso de normalización

Permiso de circulación restringida (PCR)
Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

X

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
1523177551701	AMBAS (RCC-RCE)

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	900946734

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	100
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	100
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	100
04: GASTOS MEDICOS	100
05: MUERTE A TERCEROS	100
06: DAÑOS A TERCEROS	100
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	200

[Volver](#)